noftris prediéto Laurencio apud Roucheftre annuatim, durante vita fua, nomine fußen

tacionis fue ad feta predicta, durante termino predicto, pro cantaria predicta cutodienda.

Et fi contingat diáum redditum quatuordecim marcarum in parte vel in toto, poft ali

3 quem
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quem terminum terminorum predi&torum, durante vita ipfius Laurencij, aretro fore

non folutum per unum menfem, tunc volumus & concedimus, quod prediétus Lau

rencius habeat & percipiat de nobis & fuccefforibus noftris, viginti folidos nomine pene,

et fic tociens quociens diétum redditum a retro fore contigerit per unum menfem, poft

aliquem terminum folucionis prediéte, durante vita ipfius Laurencij tociens, volumus &

concedimus, quod prediêtus Laurencius habeat & percipiat de nobis & fuccefforibus fuis,

viginti folidos nomine pene. Ad quas quidem foluciones, convenciones, & materias

prediétas, ex parte noftra fiendas, obligamus nos diétos priorem & conventum, & fuc

ceffores noftros per prefentes. Et idem Laurencius diétas avenas five quarteria avena

rum di&tis cancellario, capitali jufticiario, & clerico rotulorum, pro tempore exiftenti

bus, feparatim folvet, reddet, & deliberabit, ut prefertur, vel deliberari faciet annuatim

ad feftum Omnium San&torum, durante termino predi&to, juxta formam fundacionis &

ordinacionis prediête. Provifo quod fi contingat diétum Laurencium aliquod beneficium

ecclefiafticum impofterum acceptare & habere, quod ex tunc, prefens fcriptum, necnon

conceffio diéti annualis redditus quatuordecim marcarum, in forma prediéta conceffa

rum, omnino ceffent & nullius fint vigoris. Provifo eciam quod fi prediétus Lau

rencius de cetero pecierit aliquam augmentacionem, five majorem fummam, pro cufto

dia feu confervacione cantarie prediéte, in cancellaria domini regis, vel aliter in aliqua

curia regia de recordo, quod tunc prefatus Laurencius folvet prefatis priori & conven

tui, & fuccefToribus fuis, viginti libras flerlingorum, ad quas quidem viginti libras, ut

prefertur, folvendas, idem Laurencius obligat fe prefatis priori & conventui, per pre

fentes, in viginti libris predi&tis. In cujus rei teftimonium uni parti hujus fcripti in

dentati penes prefatum Laurencium remanenti, figillum commune domus noftre ante

di$te appofuimus ; alteri vero parti ejufdem penes nos remanfure, prefatus Laurencius

figillum fuum appofuit. Dat. in domo noftra capitulari apud Roucheftre primo die

menfis Januarij, anno regni regis Henrici fexti poft conqueftum vicefimo feptimo.—-

Autograph, in Archivis Dec. et Cap. Roff.

Irrotulatio Scaccarij e

ΕΡΆ Ε. divina gracia, &c. vicecomiti Kanc. falutem. Precipimus tibi

quod diftringas Jordanum de Melehale, Hugonem atte Cruche, Willelmum Nor

man, Johannem le Yfmongere, Johannem Stonhard, Anfelmum le Longe, Godefridum

atte Milne, Ricardum de Gotinton, Henricum Normam, Andream atte Lane, Johan

nem Palmere, Rogerum atte Hethe, Johannem Scolere, Willelmum Arnold, Rogerum

de Chalke, Thomam ate Brome, Robertum Herin, Ricardum Duke, Quintinum de

Tymberwood, Henricum Reyner, Ricardum Martin, Johannem Piftorem de Strode,

Johannem ate Broke, et Willelmum de Totynton, per terras et catalla fua in balliva

tua. Ita quod nec ipfi, nec aliquis pro eis, ad ea manum apponat, donec aliud inde

tibi preceperimus. Et quod de exitibus earundem terrarum nobis refpondeas. Et quod

habeas corpora eorum coram baronibus de fcaccario noftro apud Weftmonafterium in

O&tabis fan&te Trinitatis, ad certificandum prefatos barones noftros, fi omnes terre et

tenementa que prior de Roffa habet in parochia fan&te Margarete extra Roffam, tene

antur in puram et perpetuam elemofinam, et fi temporibus retroa&tis unquam talliari

confueverunt, inter cives civitatis Roff. necne. Et fcire facias ballivis, et ceteris homi

nibus de difcrecioribus et dicioribus civitatis predi&te, quod tunc fint ibidem ad propo

nendum et calumniandum pro nobis, et pro civibus ejufdem civitatis, fuper capcione

prediéte inquificionis, contra predictum priorem, eo quod clamat quietum effe de omni

' modo tallagio in terris et tenementis prediétis. Et preter illos, tam fex milites gladio

cin&tos quam alios xi 1. probos et legales homines de vifineto Roff. in juratam illam

ponas, ne pro defeétu juratorum di&ta inquificio remaneat capienda, et habeas ibi tunc

hoc breve. ` Tefte Willelmo de Carlton apud Weftmonafterium xII. die Maij, anno

regni noftri xxxIII.

Quo die adveniente,comparuerunt domini Johannes deBykenore, Adam de Chyveninge,

Johannes de Boklonde, et Hugo de Gylingham milites. Et de predi&tis xxiiii. et alijs

XXII 1 I. noviter citatis, fuerunt jurati v 1 1 I. fcilicet, Radulphus de Scaccario, Robertus de

Barmlinge, Henricus de Langeham, Godinus ate Milne, Jordanus de Melhale, Johannes

7 I - 2te
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ate Broke, Willelmusde Totinton, et Hugo de Cruce, qui jurati dixerunt, una cum mili

tibus fupradiétis, prout patet in rotulacione de fcaccario, ut ſequitur per compendium,

yidelicet.